关于下达2023年第一批省以上对市县专项转移支付资金“一条鱼”单品大数据平台项目申报指南的通知
各区（镇、街道）农业农村和社会事业局、各项目实施单位：

根据中央、省有关财政支农项目通知要求，我市按照“大专项+清单任务”管理模式，经市政府批准，现将2023年第一批省以上对市县专项转移支付资金“一条鱼”单品大数据平台项目的申报指南下达，请各区镇、街道通知符合条件的水产养殖加工主体进行申报。

1.申报主体：注册于海安市境内的水产养殖、加工企业。

2.申报条件：

 (1) 建有国家级水产原种场或养殖鱼源备案基地，养殖基地面积2000亩以上；

（2）建有配套的加工车间和销售渠道，年加工和销售水产品5000吨以上。

（3）省级及以上农业产业化龙头企业。

（4） 守法经营，经营情况良好。

3.支持环节：水产养殖、加工和销售全产业链数字化管理系统和企业内部大数据平台建设。

4.项目补助：省以上财政补助资金原则上不超过项目总投资额的2/3。单个项目财政补助不超过100万元。

上述项目，申报截止时间为：2023年11月10日。联系人：周卫，电话：18252866685。

附件：1.省以上财政专项资金项目申报信用承诺书
          2.海安市财政支农竞争类项目立项申请表
                             海安市农业农村局

                                2023年10月30日

附件1
	省以上财政专项资金项目申报信用承诺书

	项目申报单位（公章）：

	项目名称

	项目总投资
（万元）

	申请财政资金
(万元)

	项目实施
目标内容

	项目实施单位责任承诺

	     本单位郑重承诺：本单位所申请列示的建设内容均为新建，真实可靠，符合单位实际情况，投资单价及投资预算测算符合市场实际。项目下达后，我单位将严格对照项目申报文本（项目实施方案、项目建设合同）规定的建设内容，在规定建设期内，将项目全部实施到位。工程价款将全部通过银行支付。项目所需自筹资金由我单位通过自有资金筹集。所有申报材料和建设内容如有虚假，愿意承担相关责任，接受在海安信用网曝光公示并记入海安市公共信用信息系统的处理方式。专项资金获批后将按规定使用，如有违规，愿意承担相关责任。

	财务负责人（签名）：                    项目负责人（签名）：

单位负责人（签名）：                             日期：

	附件2　海安市财政支农竞争类项目立项申请表

	申报单位（公章）：

	项目名称

	实施主体

	建设地点

	负责人

	联系电话

	建设方案

	建设内容
	单位
	数量
	总投入额
（万元）
	其中拟申请财政补助额

	一、

	1.

	2.

	……

	二、

	1.

	2.

	……

	三、

	1.

	2.

	合   计

	建设期限
	年      月至       年     月

	区（镇、街道）农业农村和社会事业局、或兽医站意见：

	（公章）
	局长（站长）签字：

	                         年   月   日

	区（镇、街道）管委会（政府）意见：

	（公章）
	分管负责人签字：

	                        年   月   日

申报材料还需提供：实施主体营业执照、开户银行手续、土地利用手续、平面图和现场照片以及其他符合申报条件的相关佐证材料。